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甲斐市篠原字子新田３０２７番１

令和７年１０月２４日測量年月日

現況平面図

図面表示高＋280＝標高

作製年月日 令和７年１０月28日

面積 511㎡
盛土量358㎥

登記簿面積

295㎡

登記簿面積

215㎡

FH 2.30
盛土高H 0.70m

FH 1.80
盛土高H 0.80m

FH 1.66
F H 1.7 6

F H 1.85
直
壁

H
3
0
0
,
L
8.
4
5

2.30

1.9 0

2.3 0

造成計画平面図

小口径マンホール

1号マンホール

止水栓

汚水桝

ＶＳ側溝（縦断）

ＶＳ側溝（横断用）

凡 例

会所桝

水道管

排水管

雨水浸透桝

直
壁

H
5
0
0,
L
1
6.6
7

F H 2.0

盛土高H 0.7 0m

2.1 0

2.1 0

1.90

1.9 0

L型擁壁 H 90 0, L 13.00
L型擁壁 H 800 ,L 13.00

L型擁壁 H 600 ,L 1 4.50

L型擁壁 H 9 00 , L 1 3.0 0

L型擁壁 H 700 ,L 13.0 0

L型擁壁 H 800, L 1 5.6 5

2.1 0

2.1 0

2.3 0

FH 2.2 0

盛土高H 0.70 m

F H 2.1 0

盛土高H 0.7 0m

FH 1.9 0

盛土高H 0.80 m

1.9 0

1.90

2 82.310
280.578

◎
2
0
0,
2.
3
‰

2 82.30 ,2 80.56
( 1.74m) 地盤-管底高

2
8
0.5
7
8 -
7. 6x

0.0
0
2
3

2
8
0.5 6

0

( 2.3 0 - 1.8 0) / 4 1.0 0.0 2 2 2.2%

1.8 0

緯度 35°39′35.43 ″
経度138°31′57.85 ″

電柱
（篠原72）

支線
支線

支線

KO2

K O5

K O 6

T1
( H 2.47 3 )

T 2

T 2-1

T 2 -2

P

Ｋ＝地籍
Ｘ＝測図

地 番

測 点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

3027-1（地籍）1

K1 -37728.850 1802.695 28990.940990

K2 -37720.706 1804.945 3653.208680

K3 -37726.826 1831.200 -35094.948000

K4 -37739.871 1826.880 -18199.378560

K5 -37736.788 1820.057 20058.848197

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

-591.328693

295.6643465

295.66

地 番

測 点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

3029-1（測図）1

X4 -37726.826 1831.200 18244.245600

X1 -37729.908 1844.381 -35626.063396

X2 -37746.142 1840.586 -26276.205736

X3 -37744.184 1836.304 11515.462384

X5 -37739.871 1826.880 31710.983040

倍 面 積

面 積

地 積 ㎡

-431.578108

215.7890540

215.78

合 計 511.4534005

K5

K2

K1

7.49

2 6.9 6

19.09

3027-1（地籍）

8.
45

13
.7
4

X 5

X3

X2

X1
X4

10.3 6

4.71

1 3.5 4

13
.7
4

3 029-1（測図）

1
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K 4
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